
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят третя сесія сьомого скликання 

перше пленарне засідання

16.04.2019 № У -/^

Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяви:

1. гр. Гарбузенка Миколи Анатолійовича, який зареєстрований в 
с. Грубське Коррстишівського району Житомирської області; копію паспорта; 
копію свідоцтва про право на спадщину за заповітом; довідку № 40 від
30.01.2019 року, видану в.о.старости Щигліївського старостинського округу; 
копію сертифікату на право на земельну частку (пай) серії ЖТ № 020212 від 
26.05.1997 року;

2. гр. Мельниченка Володимира Вікторовича, який зареєстрований в 
с. Голубівка Коростишівського району по вул. Кірова, 27; копію паспорта; 
копію сертифіката на право на земельну частку (пай) серії PH № 150163 від 
26.12.201 Броку; довідку, видану в.о.старости Кропивнянського старостинського 
округу №14 від 14.01.2019 року;

керуючись п.16, 17, 21 р.10 перехідних положень Земельного кодексу 
України, Законом України «Про землеустрій», ст. З, 5 Закону України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 
земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості):



2

1.1. гр. Гарбузенку Миколі Анатолійовичу для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 5,89 га з метою 
надання її у власність за рахунок земель реформованого КСП «Полісся», що 
розташована за межами населеного пункту на території Коростишівської 
міської ради;

1.2. гр. Мельниченку Володимиру Вікторовичу для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 5,69 га з метою 
надання її у власність за рахунок земель реформованого КСП «Голубіївське», 
що розташована за межами населеного пункту на території Кропивнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради;

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М.Кохан


